
令和 6年 9月 19日 

 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

投資情報動画「とちぎん TT証券 TV」 商品情報動画のご案内 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたびは弊社ホームページより配信しております投資情報動画「とちぎん TT証券 TV」

において、国内投資信託の商品情報動画の内容を追加することになりましたので、お知らせいたし

ます。 

「とちぎん TT 証券 TV」は、無料でご覧いただくことができる投資情報動画になります。お申

込手続きは、必要ございません。弊社ホームページからアクセスいただくとご覧になれますので、

お客様の資産運用のご参考に、ご活用いただければ幸いです。 

今後とも、お客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【追加となる国内投資信託 商品情報動画】 

〇イーストスプリング・インド・インフラ株式ファンド 

 

【掲載場所】 

1. 「とちぎん TT証券ホームページ」にアクセス。 

2. 「とちぎん TT証券 TV」をクリック。 

3. 「商品情報動画」をクリック。 

4. ご興味のある投資信託のファンドをご選択いただくと、商品情報動画をご覧になれます。 

 

【公開日】 

2024年９月 19日 

 

以上 


